２０２4 年６月１１日

株 主 各 位

千葉県長生郡長柄町皿木 203 番地 1

ジ ャ パ ン フ ー ズ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  細 井  富 夫

電 子 提 供 措 置 事 項 の 一 部 修 正 に つ い て

2024 年 6 月 7 日付けにて、株主の皆様あてにご提供いたしました表記書類につきまして

記載内容の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイ

トをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】（下線を付しております。）

第 48 回定時株主総会招集ご通知 24 頁

２．株式に関する事項

（１）株式の状況

（修正前）

④大株主（上位１０名）

株主名 持株数 持株比率

伊藤忠商事株式会社 1,745 千株 36.19%

株式会社博水社 215 4.46

ジャパンフーズ従業員持株会 127 2.64

日本マスタートラスト信託銀行株式会社 102 2.12

東洋製罐グループホールディングス株式会社 70 1.45

High Castle Corporation 株式会社 40 0.84

アサヒ飲料株式会社 40 0.83

株式会社 DMM．ｃｏｍ証券 36 0.76

SMBC 日興証券株式会社 33 0.69

株式会社日本カストディ銀行 31 0.64

（修正後）

④大株主（上位１０名）

株主名 持株数 持株比率

伊藤忠商事株式会社 1,745 千株 36.19%

株式会社博水社 215 4.46

ジャパンフーズ従業員持株会 127 2.64

日本マスタートラスト信託銀行株式会社 102 2.12

東洋製罐グループホールディングス株式会社 70 1.45

High Castle Corporation 株式会社 40 0.84

アサヒ飲料株式会社 40 0.83

株式会社 DMM．ｃｏｍ証券 36 0.76

SMBC 日興証券株式会社 33 0.69

INTERACTIVE BROKERS LLC 31 0.65

以上